Российская Федерация                     ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

00.05.2024                                       с. Краснополье                                                    № 00

О   внесении     изменений    в      приложения   к
решению    Совета   депутатов  Краснопольского
сельсовета от 24.06.2019 № 20 «Об утверждении
списка   мест  (площадок) накопления    твердых
коммунальных     отходов, расположенных     на
территории    муниципального         образования
Краснопольский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Приложение 5 к решению Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.06.2019 № 20 «Список мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования  Краснопольский  сельсовет» изложить в новой редакции (Приложение 5).
[bookmark: dst100129]2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Краснопольского сельсовета в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Краснопольского сельсовета                                                        З.М.Кузнецова